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DMM Gruppe 1, Männliche Jugend U20 19.06.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Düsseldorf-Moers 1 13.909
100m 64 Maxwitat, Tom 2006 GER 11,51 (+0,8) 643
100m 52 Binn, Lukas 2008 GER 11,69 (+0,8) 623
100m 55 Gruber, Frederic 2009 GER 12,56 (+0,8) (535)
400m 54 Fehlberg, Henry 2008 GER 52,18 656
400m 53 Cosar, Niclas 2007 GER 52,48 650
400m 67 Tietze, Theo 2008 GER 57,60 (555)
800m 68 Weiß, Till Oke 2007 GER 2:06,10 624
800m 65 Rauh, Jakob 2007 GER 2:07,73 611
800m 67 Tietze, Theo 2008 GER 2:14,87 (560)
3000m 68 Weiß, Till Oke 2007 GER 9:24,24 623
3000m 65 Rauh, Jakob 2007 GER 9:30,76 613
4x100m StG Düsseldorf-Moers 1 1 GER 43,99 1.405
1: 63, Männel Alexander (2006) 2: 54, Fehlberg Henry (2008)
3: 64, Maxwitat Tom (2006) 4: 62, Manassero Alexander (2007)
4x100m StG Düsseldorf-Moers 1 2 GER 46,01 (1.287)
1: 52, Binn Lukas (2008) 2: 58, Klarhöfer Philip (2009)
3: 67, Tietze Theo (2008) 4: 59, Kleine Silas (2008)
110m Hürden 54 Fehlberg, Henry 2008 GER 15,94 (+0,5) 627
110m Hürden 52 Binn, Lukas 2008 GER 17,34 (+0,5) 566
Weitsprung 62 Manassero, Alexander 2007 GER 6,29 (+0,3) 619
Weitsprung 64 Maxwitat, Tom 2006 GER 5,21 (+0,2) 517
Stabhochsprung 52 Binn, Lukas 2008 GER 3,80 619
Stabhochsprung 57 Houf, Maximilian 2009 GER 3,60 (594)
Hochsprung 55 Gruber, Frederic 2009 GER 1,61 534
Hochsprung 56 Hanke, Clemens 2007 GER 1,55 504
Kugelstoß 62 Manassero, Alexander 2007 GER 13,36 602
Kugelstoß 63 Männel, Alexander 2006 GER 11,79 542
Kugelstoß 58 Klarhöfer, Philip 2009 GER 10,03 (470)
Diskuswurf 62 Manassero, Alexander 2007 GER 35,61 570
Diskuswurf 61 Linhart, Constantin 2008 GER 32,60 538
Diskuswurf 58 Klarhöfer, Philip 2009 GER 23,92 (436)
Speerwurf 61 Linhart, Constantin 2008 GER 48,88 631
Speerwurf 63 Männel, Alexander 2006 GER 43,37 592

DMM Gruppe 1, Weibliche Jugend U20 19.06.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Düsseldorf-Moers 1 11.222
100m 51 van Leyen, Merrit 2009 GER 13,00 (+1,6) 561
100m 45 Rehbein, Emilia 2006 GER 13,11 (+1,6) 552
100m 44 Pullig, Fiona 2008 GER 13,75 (+1,6) (497)
400m 38 Kleinhietpass, Natalie 2009 GER 60,39 532
400m 32 Antoniou, Rafaela 2008 GER 63,33 489
400m 46 Sacco, Cosima 2008 GER 63,63 (485)
800m 36 Heyden, Emily 2006 GER 2:29,47 514
800m 38 Kleinhietpass, Natalie 2009 GER 2:30,02 (511)
800m 50 Strümper, Franziska 2008 GER 3:07,22 (347)
3000m 43 Pontow, Katharina 2009 GER 12:45,21 434
3000m 42 Pontow, Charlotte 2006 GER 13:03,54 415
4x100m StG Düsseldorf-Moers 1 2 GER 50,44 1.196
1: 32, Antoniou Rafaela (2008) 2: 40, Krco Sofija (2009)
3: 51, van Leyen Merrit (2009) 4: 44, Pullig Fiona (2008)
4x100m StG Düsseldorf-Moers 1 1 GER 50,61 (1.188)
1: 45, Rehbein Emilia (2006) 2: 49, Stockhorst Lilly (2007)
3: 38, Kleinhietpass Natalie (2009) 4: 46, Sacco Cosima (2008)
100m Hürden 35 Heerink, Lea Romina 2007 GER 18,35 (+0,9) 424
100m Hürden 34 Drewling, Liv 2006 GER 20,55 (+0,9) 351
Weitsprung 40 Krco, Sofija 2009 GER 5,14 (+0,1) 564
Weitsprung 44 Pullig, Fiona 2008 GER 5,02 (+0,3) 551
Weitsprung 39 Kornmesser, Antonia 2009 GER 4,53 (0,0) (497)
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DMM Gruppe 1, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 19.06.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Düsseldorf-Moers 1 - Fortsetzung 11.222
Hochsprung 34 Drewling, Liv 2006 GER 1,53 523
Hochsprung 40 Krco, Sofija 2009 GER 1,47 487
Hochsprung 39 Kornmesser, Antonia 2009 GER 1,32 (394)
Stabhochsprung 48 Schwarz, Kiera 2006 GER 2,70 499
Stabhochsprung 41 Pauls, Clara 2006 GER 2,60 (482)
Kugelstoß 41 Pauls, Clara 2006 GER 9,54 454
Kugelstoß 45 Rehbein, Emilia 2006 GER 9,52 453
Kugelstoß 35 Heerink, Lea Romina 2007 GER 8,82 (424)
Diskuswurf 45 Rehbein, Emilia 2006 GER 25,04 444
Diskuswurf 37 Klaus, Sophie 2008 GER 14,62 311
Diskuswurf 47 Schulze, Benjamine 2008 GER 13,21 (290)
Speerwurf 48 Schwarz, Kiera 2006 GER 30,12 500
Speerwurf 40 Krco, Sofija 2009 GER 25,23 454
Speerwurf 41 Pauls, Clara 2006 GER 24,44 (446)

2. TV Wattenscheid 01 1 8.881
100m 75 Rosenthal, Helene 2008 GER 14,39 (+1,6) 448
100m 69 Eusten, Leonie 2006 GER 14,53 (+1,6) 438
400m 73 Masche, Hanna 2009 GER 75,43 348
800m 74 Nipko, Milena Sophie 2009 GER 2:58,13 381
800m 76 Schulte, Amelie 2009 GER 3:29,43 277
3000m 75 Rosenthal, Helene 2008 GER 14:05,82 359
4x100m TV Wattenscheid 01 1 1 GER 54,53 1.015
1: 70, Görz Florentine (2006) 2: 69, Eusten Leonie (2006)
3: 74, Nipko Milena Sophie (2009) 4: 76, Schulte Amelie (2009)
4x100m TV Wattenscheid 01 1 2 GER ab.
100m Hürden 69 Eusten, Leonie 2006 GER 19,16 (+0,9) 395
100m Hürden 76 Schulte, Amelie 2009 GER 19,93 (+0,9) 370
Weitsprung 74 Nipko, Milena Sophie 2009 GER 4,83 (+0,1) 530
Weitsprung 70 Görz, Florentine 2006 GER 4,55 (+0,1) 499
Hochsprung 70 Görz, Florentine 2006 GER 1,47 487
Hochsprung 76 Schulte, Amelie 2009 GER 1,29 375
Stabhochsprung 69 Eusten, Leonie 2006 GER 2,00 378
Stabhochsprung 71 Grabowski, Finja 2007 GER 1,70 (320)
Kugelstoß 73 Masche, Hanna 2009 GER 10,23 482
Kugelstoß 74 Nipko, Milena Sophie 2009 GER 7,17 351
Diskuswurf 71 Grabowski, Finja 2007 GER 25,08 444
Diskuswurf 75 Rosenthal, Helene 2008 GER 16,12 332
Speerwurf 73 Masche, Hanna 2009 GER 30,54 504
Speerwurf 71 Grabowski, Finja 2007 GER 26,69 468

DMM Gruppe 1, Männliche Jugend U16 19.06.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Wattenscheid 01 1 10.992
100m 86 Reimchen, Ilja 2010 GER 11,35 (+1,3) 661
100m 87 Senger, Ben 2011 GER 13,28 (+1,3) 471
800m 80 Haag, Anton 2010 GER 2:19,78 527
800m 87 Senger, Ben 2011 GER 2:23,82 502
3000m 85 Lucius, Richard Bo 2011 GER 11:04,47 485
3000m 82 Kirschke, Marlon 2011 GER 11:30,77 455
4x100m TV Wattenscheid 01 1 1 GER 47,49 1.207
1: 78, Böhning Maximilian (2010) 2: 86, Reimchen Ilja (2010)
3: 83, Lehmann Henrik (2010) 4: 79, Chukwunedozie Henry Prince (2011)
4x100m TV Wattenscheid 01 1 2 GER 53,31 (935)
1: 87, Senger Ben (2011) 2: 85, Lucius Richard Bo (2011)
3: 81, Hagemeier Miko Finn (2011) 4: 88, Wieczorek Alexander (2010)
80m Hürden 86 Reimchen, Ilja 2010 GER 10,59 (+0,8) 651
80m Hürden 78 Böhning, Maximilian 2010 GER 12,30 (+0,8) 540
Weitsprung 86 Reimchen, Ilja 2010 GER 5,92 (+0,2) 585
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DMM Gruppe 1, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 19.06.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Wattenscheid 01 1 - Fortsetzung 10.992
Weitsprung 78 Böhning, Maximilian 2010 GER 4,93 (0,0) 488
Hochsprung 78 Böhning, Maximilian 2010 GER 1,67 564
Hochsprung 82 Kirschke, Marlon 2011 GER 1,46 459
Hochsprung 81 Hagemeier, Miko Finn 2011 GER 1,40 (427)
Kugelstoß 83 Lehmann, Henrik 2010 GER 12,17 557
Kugelstoß 84 Lisk, Brandon 2010 GER 11,92 547
Kugelstoß 89 Wrzesinski, Kim 2011 GER 10,23 (479)
Diskuswurf 84 Lisk, Brandon 2010 GER 45,29 666
Diskuswurf 83 Lehmann, Henrik 2010 GER 37,18 587
Diskuswurf 89 Wrzesinski, Kim 2011 GER 28,02 (486)
Speerwurf 83 Lehmann, Henrik 2010 GER 40,51 571
Speerwurf 88 Wieczorek, Alexander 2010 GER 27,97 469
Speerwurf 89 Wrzesinski, Kim 2011 GER 26,87 (459)

2. LG Olympia Dortmund 1 10.882
100m 30 Tewes, Bastian 2011 GER 12,34 (+1,3) 556
100m 20 Eichmann, Tom 2011 GER 12,56 (+1,3) 535
100m 28 Schulte, Jona Maximilian 2010 GER 12,59 (+1,3) (532)
800m 21 Jansing, Tim 2010 GER 2:08,71 604
800m 26 Mrizig, Malek 2011 GER 2:29,32 470
3000m 24 Modenbach, Quentin 2010 GER 9:48,67 585
3000m 31 Urner, Matthes 2011 GER 11:36,13 449
3000m 25 Mrizig, Lahcen 2012 GER 11:49,72 (435)
4x100m LG Olympia Dortmund 1 2 GER 46,92 1.237
1: 26, Mrizig Malek (2011) 2: 27, Schepeler Julius (2010)
3: 23, Marschner Phil (2011) 4: 24, Modenbach Quentin (2010)
4x100m LG Olympia Dortmund 1 1 GER disq.
1: 28, Schulte Jona Maximilian (2010) 2: 21, Jansing Tim (2010)
3: 19, Behovits Tim (2010) 4: 30, Tewes Bastian (2011)
80m Hürden 19 Behovits, Tim 2010 GER 10,91 (+1,1) 628
80m Hürden 23 Marschner, Phil 2011 GER 12,50 (+1,1) 529
80m Hürden 26 Mrizig, Malek 2011 GER 13,93 (+1,1) (459)
Weitsprung 27 Schepeler, Julius 2010 GER 5,54 (+0,1) 549
Weitsprung 21 Jansing, Tim 2010 GER 5,38 (+0,1) 533
Weitsprung 28 Schulte, Jona Maximilian 2010 GER 4,99 (+0,2) (494)
Hochsprung 19 Behovits, Tim 2010 GER 1,85 648
Hochsprung 27 Schepeler, Julius 2010 GER 1,79 621
Kugelstoß 20 Eichmann, Tom 2011 GER 8,54 404
Kugelstoß 21 Jansing, Tim 2010 GER 8,04 381
Kugelstoß 28 Schulte, Jona Maximilian 2010 GER 6,19 (287)
Diskuswurf 19 Behovits, Tim 2010 GER 46,50 677
Diskuswurf 29 Schumacher, Eike 2011 GER 24,99 449
Diskuswurf 23 Marschner, Phil 2011 GER 23,08 (425)
Speerwurf 27 Schepeler, Julius 2010 GER 39,15 561
Speerwurf 29 Schumacher, Eike 2011 GER 27,61 466
Speerwurf 23 Marschner, Phil 2011 GER 25,06 (442)

DMM Gruppe 1, Weibliche Jugend U16 19.06.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Olympia Dortmund 1 9.591
100m 1 Appiah, Emmanuela 2011 GER 12,68 (+1,2) 591
100m 2 Appiah, Samuela 2011 GER 12,74 (+1,2) 585
100m 12 Hense, Neela 2010 GER 13,52 (+1,2) (516)
800m 3 Ben Sassi, Amélie 2012 GER 2:46,13 431
800m 16 Tamm, Insa 2010 GER 2:48,97 419
800m 10 Gyau, Ayeyi 2011 GER 3:03,64 (360)
3000m 11 Hammerschmidt, Alexandra 2012 GER 11:50,97 493
3000m 15 Porrozzi, Anna 2012 GER 12:22,21 458
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DMM Gruppe 1, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 19.06.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Olympia Dortmund 1 - Fortsetzung 9.591
4x100m LG Olympia Dortmund 1 1 GER 51,07 1.166
1: 1, Appiah Emmanuela (2011) 2: 12, Hense Neela (2010)
3: 8, Fofara Hailey Sophie (2011) 4: 2, Appiah Samuela (2011)
4x100m LG Olympia Dortmund 1 2 GER 56,98 (918)
1: 5, Butzin Charlotte (2011) 2: 16, Tamm Insa (2010)
3: 18, Urich Mira (2010) 4: 4, Böttcher Helene (2011)
80m Hürden 4 Böttcher, Helene 2011 GER 13,06 (+0,9) 527
80m Hürden 5 Butzin, Charlotte 2011 GER 13,75 (+0,9) 488
80m Hürden 12 Hense, Neela 2010 GER 14,11 (+0,9) (469)
Weitsprung 1 Appiah, Emmanuela 2011 GER 5,08 (0,0) 557
Weitsprung 2 Appiah, Samuela 2011 GER 4,88 (+0,4) 536
Weitsprung 16 Tamm, Insa 2010 GER 3,99 (+0,4) (434)
Hochsprung 4 Böttcher, Helene 2011 GER 1,50 505
Hochsprung 5 Butzin, Charlotte 2011 GER 1,32 394
Kugelstoß 14 Mische, Aurica 2010 GER 10,65 498
Kugelstoß 6 Dropalla, Paula 2012 GER 7,42 363
Kugelstoß 17 Terbeck, Marlene 2012 GER 7,23 (354)
Diskuswurf 14 Mische, Aurica 2010 GER 17,90 357
Diskuswurf 17 Terbeck, Marlene 2012 GER 15,09 318
Diskuswurf 6 Dropalla, Paula 2012 GER 14,78 (313)
Speerwurf 14 Mische, Aurica 2010 GER 28,92 489
Speerwurf 6 Dropalla, Paula 2012 GER 21,49 416
Speerwurf 17 Terbeck, Marlene 2012 GER 15,52 (347)
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100m, Männliche Jugend U20 19.06.2025 / 14:45
DMM Gruppe 1 Wind: I:+0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 64 Maxwitat Tom 2006 GER StG Düsseldorf-Moers 1 11,51 643
2 52 Binn Lukas 2008 GER StG Düsseldorf-Moers 1 11,69 623
3 55 Gruber Frederic 2009 GER StG Düsseldorf-Moers 1 12,56 535

400m, Männliche Jugend U20 19.06.2025 / 10:45
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 54 Fehlberg Henry 2008 GER StG Düsseldorf-Moers 1 52,18 656
2 53 Cosar Niclas 2007 GER StG Düsseldorf-Moers 1 52,48 650
3 67 Tietze Theo 2008 GER StG Düsseldorf-Moers 1 57,60 555

800m, Männliche Jugend U20 19.06.2025 / 11:45
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 68 Weiß Till Oke 2007 GER StG Düsseldorf-Moers 1 2:06,10 624
2 65 Rauh Jakob 2007 GER StG Düsseldorf-Moers 1 2:07,73 611
3 67 Tietze Theo 2008 GER StG Düsseldorf-Moers 1 2:14,87 560

3000m, Männliche Jugend U20 19.06.2025 / 15:15
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 68 Weiß Till Oke 2007 GER StG Düsseldorf-Moers 1 9:24,24 623
2 65 Rauh Jakob 2007 GER StG Düsseldorf-Moers 1 9:30,76 613

110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 19.06.2025 / 13:15
DMM Gruppe 1 Wind: I:+0,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 54 Fehlberg Henry 2008 GER StG Düsseldorf-Moers 1 15,94 627
2 52 Binn Lukas 2008 GER StG Düsseldorf-Moers 1 17,34 566

4x100m, Männliche Jugend U20 19.06.2025 / 10:15
DMM Gruppe 1

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Düsseldorf-Moers 1 1 GER StG Düsseldorf-Moers 1 43,99 1405
1: 63, Männel Alexander (2006) 2: 54, Fehlberg Henry (2008)
3: 64, Maxwitat Tom (2006) 4: 62, Manassero Alexander (2007)

2 StG Düsseldorf-Moers 1 2 GER StG Düsseldorf-Moers 1 46,01 1287
1: 52, Binn Lukas (2008) 2: 58, Klarhöfer Philip (2009)
3: 67, Tietze Theo (2008) 4: 59, Kleine Silas (2008)

Hochsprung, Männliche Jugend U20
DMM Gruppe 1 19.06.2025 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64

1 55 Gruber Frederic 2009 GER StG Düsseldorf-Moers 1 1,61 534
- - - - - O O O O XO XXX

2 56 Hanke Clemens 2007 GER StG Düsseldorf-Moers 1 1,55 504
O -O -O -O -O O O XXO XXX
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Stabhochsprung, Männliche Jugend U20
DMM Gruppe 1 19.06.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

3,00 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00

1 52 Binn Lukas 2008 GER StG Düsseldorf-Moers 1 3,80 619
XO O - O O XO - O - XXX

aW 57 Houf Maximilian 2009 GER StG Düsseldorf-Moers 1 3,60
XO XO XO O XXO XXO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U20
DMM Gruppe 1 19.06.2025 / 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 62 Manassero Alexander 2007 GER StG Düsseldorf-Moers 1 6,29 +0,3 619
6,20 5,82 6,29
+0,2 +0,1 +0,3

2 64 Maxwitat Tom 2006 GER StG Düsseldorf-Moers 1 5,21 +0,2 517
5,11 5,13 5,21
0,0 +0,1 +0,2

Startreihenfolge 1 2
Finale 62 64

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
DMM Gruppe 1 19.06.2025 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 62 Manassero Alexander 2007 GER StG Düsseldorf-Moers 1 13,36 602
13,36 12,07 12,24

2 63 Männel Alexander 2006 GER StG Düsseldorf-Moers 1 11,79 542
11,29 11,79 -

3 58 Klarhöfer Philip 2009 GER StG Düsseldorf-Moers 1 10,03 470
10,03 9,32 9,58

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 62 63 58

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg)
DMM Gruppe 1 19.06.2025 / 09:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 62 Manassero Alexander 2007 GER StG Düsseldorf-Moers 1 35,61 570
32,90 35,61 35,01

2 61 Linhart Constantin 2008 GER StG Düsseldorf-Moers 1 32,60 538
31,87 32,60 x

3 58 Klarhöfer Philip 2009 GER StG Düsseldorf-Moers 1 23,92 436
x 23,92 21,49

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 62 61 58

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g)
DMM Gruppe1 19.06.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 61 Linhart Constantin 2008 GER StG Düsseldorf-Moers 1 48,88 631
48,66 47,01 48,88

2 63 Männel Alexander 2006 GER StG Düsseldorf-Moers 1 43,37 592
40,78 43,37 -

Startreihenfolge 1 2
Finale 61 63



2025 Team DM Vorrunde
Düsseldorf, Arena-Sportpark, 19.06.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 20.06.2025 16:23:06 mit Track and Field 3.1.0.8377 lizenziert für ART Düsseldorf Seite 7 von 13

100m, Weibliche Jugend U20 19.06.2025 / 14:30
DMM Gruppe 1 Wind: I:+1,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 51 van Leyen Merrit 2009 GER StG Düsseldorf-Moers 1 13,00 561
2 45 Rehbein Emilia 2006 GER StG Düsseldorf-Moers 1 13,11 552
3 44 Pullig Fiona 2008 GER StG Düsseldorf-Moers 1 13,75 497
4 75 Rosenthal Helene 2008 GER TV Wattenscheid 01 1 14,39 448
5 69 Eusten Leonie 2006 GER TV Wattenscheid 01 1 14,53 438

400m, Weibliche Jugend U20 19.06.2025 / 10:30
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 38 Kleinhietpass Natalie 2009 GER StG Düsseldorf-Moers 1 60,39 532
2 32 Antoniou Rafaela 2008 GER StG Düsseldorf-Moers 1 63,33 489
3 46 Sacco Cosima 2008 GER StG Düsseldorf-Moers 1 63,63 485
4 73 Masche Hanna 2009 GER TV Wattenscheid 01 1 75,43 348

800m, Weibliche Jugend U20 19.06.2025 / 11:30
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 36 Heyden Emily 2006 GER StG Düsseldorf-Moers 1 2:29,47 (.470) 514
2 38 Kleinhietpass Natalie 2009 GER StG Düsseldorf-Moers 1 2:30,02 511
3 74 Nipko Milena Sophie 2009 GER TV Wattenscheid 01 1 2:58,13 381
4 50 Strümper Franziska 2008 GER StG Düsseldorf-Moers 1 3:07,22 347
5 76 Schulte Amelie 2009 GER TV Wattenscheid 01 1 3:29,43 277

3000m, Weibliche Jugend U20 19.06.2025 / 15:00
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 43 Pontow Katharina 2009 GER StG Düsseldorf-Moers 1 12:45,21 434
2 42 Pontow Charlotte 2006 GER StG Düsseldorf-Moers 1 13:03,54 415
3 75 Rosenthal Helene 2008 GER TV Wattenscheid 01 1 14:05,82 359

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 19.06.2025 / 13:00
DMM Gruppe 1 Wind: I:+0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 35 Heerink Lea Romina 2007 GER StG Düsseldorf-Moers 1 18,35 424
2 69 Eusten Leonie 2006 GER TV Wattenscheid 01 1 19,16 395
3 76 Schulte Amelie 2009 GER TV Wattenscheid 01 1 19,93 370
4 34 Drewling Liv 2006 GER StG Düsseldorf-Moers 1 20,55 351

4x100m, Weibliche Jugend U20 19.06.2025 / 10:00
DMM Gruppe 1

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Düsseldorf-Moers 1 2 GER StG Düsseldorf-Moers 1 50,44 1196
1: 32, Antoniou Rafaela (2008) 2: 40, Krco Sofija (2009)
3: 51, van Leyen Merrit (2009) 4: 44, Pullig Fiona (2008)

2 StG Düsseldorf-Moers 1 1 GER StG Düsseldorf-Moers 1 50,61 1188
1: 45, Rehbein Emilia (2006) 2: 49, Stockhorst Lilly (2007)
3: 38, Kleinhietpass Natalie (2009) 4: 46, Sacco Cosima (2008)

3 TV Wattenscheid 01 1 1 GER TV Wattenscheid 01 1 54,53 1015
1: 70, Görz Florentine (2006) 2: 69, Eusten Leonie (2006)
3: 74, Nipko Milena Sophie (2009) 4: 76, Schulte Amelie (2009)
TV Wattenscheid 01 1 2 GER TV Wattenscheid 01 1 ab.
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Hochsprung, Weibliche Jugend U20
DMM Gruppe 1 19.06.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1 34 Drewling Liv 2006 GER StG Düsseldorf-Moers 1 1,53 523
- - - - - XO O XXO XO XXX

2 40 Krco Sofija 2009 GER StG Düsseldorf-Moers 1 1,47 487
- - - - O O XO XXX

3 70 Görz Florentine 2006 GER TV Wattenscheid 01 1 1,47 487
- - O O XO XO XO XXX

4 39 Kornmesser Antonia 2009 GER StG Düsseldorf-Moers 1 1,32 394
O O XXX

5 76 Schulte Amelie 2009 GER TV Wattenscheid 01 1 1,29 375
XO XXX

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20
DMM Gruppe 1 19.06.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,60 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80

1 48 Schwarz Kiera 2006 GER StG Düsseldorf-Moers 1 2,70 499
- - - - - - - O O O O XO XXX

2 69 Eusten Leonie 2006 GER TV Wattenscheid 01 1 2,00 378
O O O XO XXO XXX

aW 41 Pauls Clara 2006 GER StG Düsseldorf-Moers 1 2,60
- - - - - - - O O O XXO XXX

aW 71 Grabowski Finja 2007 GER TV Wattenscheid 01 1 1,70
O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
DMM Gruppe 1 19.06.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 40 Krco Sofija 2009 GER StG Düsseldorf-Moers 1 5,14 +0,1 564
x 4,66 5,14

0,0 +0,1
2 44 Pullig Fiona 2008 GER StG Düsseldorf-Moers 1 5,02 +0,3 551

4,85 4,92 5,02
-0,1 +0,2 +0,3

3 74 Nipko Milena Sophie 2009 GER TV Wattenscheid 01 1 4,83 +0,1 530
4,48 x 4,83
-0,4 +0,1 +0,1

4 70 Görz Florentine 2006 GER TV Wattenscheid 01 1 4,55 +0,1 499
x 4,43 4,55

+0,2 +0,1 +0,1
5 39 Kornmesser Antonia 2009 GER StG Düsseldorf-Moers 1 4,53 0,0 497

4,43 4,13 4,53
+0,3 -0,2 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 39 74 40 44 70

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
DMM Gruppe 1 19.06.2025 / 09:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 73 Masche Hanna 2009 GER TV Wattenscheid 01 1 10,23 482
7,88 10,23 9,10

2 41 Pauls Clara 2006 GER StG Düsseldorf-Moers 1 9,54 454
8,57 8,34 9,54

3 45 Rehbein Emilia 2006 GER StG Düsseldorf-Moers 1 9,52 453
9,45 9,52 9,01

4 35 Heerink Lea Romina 2007 GER StG Düsseldorf-Moers 1 8,82 424
8,17 8,60 8,82

5 74 Nipko Milena Sophie 2009 GER TV Wattenscheid 01 1 7,17 351
7,11 7,17 6,97

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 41 45 35 73 74
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg)
DMM Gruppe 1 19.06.2025 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 71 Grabowski Finja 2007 GER TV Wattenscheid 01 1 25,08 444
24,15 25,08 22,36

2 45 Rehbein Emilia 2006 GER StG Düsseldorf-Moers 1 25,04 444
25,04 x x

3 75 Rosenthal Helene 2008 GER TV Wattenscheid 01 1 16,12 332
x 16,12 15,54

4 37 Klaus Sophie 2008 GER StG Düsseldorf-Moers 1 14,62 311
13,89 x 14,62

5 47 Schulze Benjamine 2008 GER StG Düsseldorf-Moers 1 13,21 290
8,50 x 13,21

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 37 45 47 71 75

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g)
DMM Gruppe 1 19.06.2025 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 73 Masche Hanna 2009 GER TV Wattenscheid 01 1 30,54 504
30,54 28,71 24,93

2 48 Schwarz Kiera 2006 GER StG Düsseldorf-Moers 1 30,12 500
24,42 30,12 27,55

3 71 Grabowski Finja 2007 GER TV Wattenscheid 01 1 26,69 468
25,68 26,69 26,31

4 40 Krco Sofija 2009 GER StG Düsseldorf-Moers 1 25,23 454
23,10 24,96 25,23

5 41 Pauls Clara 2006 GER StG Düsseldorf-Moers 1 24,44 446
23,80 24,44 23,70

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 41 73 71 40 48

100m, Männliche Jugend U16 19.06.2025 / 14:15
DMM Gruppe 1 Wind: I:+1,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 86 Reimchen Ilja 2010 GER TV Wattenscheid 01 1 11,35 661
2 30 Tewes Bastian 2011 GER LG Olympia Dortmund 1 12,34 556
3 20 Eichmann Tom 2011 GER LG Olympia Dortmund 1 12,56 535
4 28 Schulte Jona Maximilian 2010 GER LG Olympia Dortmund 1 12,59 532
5 87 Senger Ben 2011 GER TV Wattenscheid 01 1 13,28 471

800m, Männliche Jugend U16 19.06.2025 / 11:45
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 21 Jansing Tim 2010 GER LG Olympia Dortmund 1 2:08,71 604
2 80 Haag Anton 2010 GER TV Wattenscheid 01 1 2:19,78 527
3 87 Senger Ben 2011 GER TV Wattenscheid 01 1 2:23,82 502
4 26 Mrizig Malek 2011 GER LG Olympia Dortmund 1 2:29,32 470

3000m, Männliche Jugend U16 19.06.2025 / 15:00
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 24 Modenbach Quentin 2010 GER LG Olympia Dortmund 1 9:48,67 585
2 85 Lucius Richard Bo 2011 GER TV Wattenscheid 01 1 11:04,47 485
3 82 Kirschke Marlon 2011 GER TV Wattenscheid 01 1 11:30,77 455
4 31 Urner Matthes 2011 GER LG Olympia Dortmund 1 11:36,13 449
5 25 Mrizig Lahcen 2012 GER LG Olympia Dortmund 1 11:49,72 435
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80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 19.06.2025 / 12:45
DMM Gruppe1 Wind: I:+1,1; II:+0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 86 Reimchen Ilja 2010 GER TV Wattenscheid 01 1 10,59 1./II 651
2 19 Behovits Tim 2010 GER LG Olympia Dortmund 1 10,91 1./I 628
3 78 Böhning Maximilian 2010 GER TV Wattenscheid 01 1 12,30 2./II 540
4 23 Marschner Phil 2011 GER LG Olympia Dortmund 1 12,50 2./I 529
5 26 Mrizig Malek 2011 GER LG Olympia Dortmund 1 13,93 3./I 459

4x100m, Männliche Jugend U16 19.06.2025 / 10:15
DMM Gruppe 1

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Olympia Dortmund 1 2 GER LG Olympia Dortmund 1 46,92 1237
1: 26, Mrizig Malek (2011) 2: 27, Schepeler Julius (2010)
3: 23, Marschner Phil (2011) 4: 24, Modenbach Quentin (2010)

2 TV Wattenscheid 01 1 1 GER TV Wattenscheid 01 1 47,49 1207
1: 78, Böhning Maximilian (2010) 2: 86, Reimchen Ilja (2010)
3: 83, Lehmann Henrik (2010) 4: 79, Chukwunedozie Henry Prince (2011)

3 TV Wattenscheid 01 1 2 GER TV Wattenscheid 01 1 53,31 935
1: 87, Senger Ben (2011) 2: 85, Lucius Richard Bo (2011)
3: 81, Hagemeier Miko Finn (2011) 4: 88, Wieczorek Alexander (2010)
LG Olympia Dortmund 1 1 GER LG Olympia Dortmund 1 disq.
1: 28, Schulte Jona Maximilian (2010) 2: 21, Jansing Tim (2010)
3: 19, Behovits Tim (2010) 4: 30, Tewes Bastian (2011)

Hochsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 1 19.06.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67

1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,85 1,88

1 19 Behovits Tim 2010 GER LG Olympia Dortmund 1 1,85 648
- - - - - - - - - - - O O
O O O O XO O XXX

2 27 Schepeler Julius 2010 GER LG Olympia Dortmund 1 1,79 621
- - - - - - - - O - O O O
O XO XO XO XXX

3 78 Böhning Maximilian 2010 GER TV Wattenscheid 01 1 1,67 564
- - - - - - - XO O O XO XO O

XXX
4 82 Kirschke Marlon 2011 GER TV Wattenscheid 01 1 1,46 459

O O XO O O XO XXX
5 81 Hagemeier Miko Finn 2011 GER TV Wattenscheid 01 1 1,40 427

XO XO XO O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 1 19.06.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 86 Reimchen Ilja 2010 GER TV Wattenscheid 01 1 5,92 +0,2 585
5,48 5,92 -
+0,3 +0,2

2 27 Schepeler Julius 2010 GER LG Olympia Dortmund 1 5,54 +0,1 549
5,16 5,45 5,54
+0,3 +0,4 +0,1

3 21 Jansing Tim 2010 GER LG Olympia Dortmund 1 5,38 +0,1 533
5,31 5,38 5,07
+0,2 +0,1 +0,2

4 28 Schulte Jona Maximilian 2010 GER LG Olympia Dortmund 1 4,99 +0,2 494
x 4,99 x

+0,3 +0,2 +0,1
5 78 Böhning Maximilian 2010 GER TV Wattenscheid 01 1 4,93 0,0 488

4,93 x 4,79
0,0 +0,5

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 28 21 27 86 78
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
DMM Gruppe 1 19.06.2025 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 83 Lehmann Henrik 2010 GER TV Wattenscheid 01 1 12,17 557
12,17 12,02 11,94

2 84 Lisk Brandon 2010 GER TV Wattenscheid 01 1 11,92 547
11,92 10,95 11,76

3 89 Wrzesinski Kim 2011 GER TV Wattenscheid 01 1 10,23 479
8,19 8,96 10,23

4 20 Eichmann Tom 2011 GER LG Olympia Dortmund 1 8,54 404
7,37 8,28 8,54

5 21 Jansing Tim 2010 GER LG Olympia Dortmund 1 8,04 381
7,50 6,06 8,04

6 28 Schulte Jona Maximilian 2010 GER LG Olympia Dortmund 1 6,19 287
6,19 x 6,07

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 21 20 28 84 83 89

Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg)
DMM Gruppe 1 19.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 19 Behovits Tim 2010 GER LG Olympia Dortmund 1 46,50 677
35,60 46,50 44,40

2 84 Lisk Brandon 2010 GER TV Wattenscheid 01 1 45,29 666
45,29 43,01 40,82

3 83 Lehmann Henrik 2010 GER TV Wattenscheid 01 1 37,18 587
x 34,81 37,18

4 89 Wrzesinski Kim 2011 GER TV Wattenscheid 01 1 28,02 486
23,65 27,02 28,02

5 29 Schumacher Eike 2011 GER LG Olympia Dortmund 1 24,99 449
24,99 19,33 22,18

6 23 Marschner Phil 2011 GER LG Olympia Dortmund 1 23,08 425
23,08 17,95 21,75

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale A 19 23 29 89 83 84

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
DMM Gruppe 1 19.06.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 83 Lehmann Henrik 2010 GER TV Wattenscheid 01 1 40,51 571
38,56 40,51 38,43

2 27 Schepeler Julius 2010 GER LG Olympia Dortmund 1 39,15 561
39,15 34,55 34,51

3 88 Wieczorek Alexander 2010 GER TV Wattenscheid 01 1 27,97 469
27,97 22,50 23,95

4 29 Schumacher Eike 2011 GER LG Olympia Dortmund 1 27,61 466
25,38 27,61 23,94

5 89 Wrzesinski Kim 2011 GER TV Wattenscheid 01 1 26,87 459
26,87 25,01 25,51

6 23 Marschner Phil 2011 GER LG Olympia Dortmund 1 25,06 442
19,92 25,06 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 23 27 29 89 83 88

100m, Weibliche Jugend U16 19.06.2025 / 14:00
DMM Gruppe 1 Wind: I:+1,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1 Appiah Emmanuela 2011 GER LG Olympia Dortmund 1 12,68 591
2 2 Appiah Samuela 2011 GER LG Olympia Dortmund 1 12,74 585
3 12 Hense Neela 2010 GER LG Olympia Dortmund 1 13,52 516
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800m, Weibliche Jugend U16 19.06.2025 / 11:30
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 3 Ben Sassi Amélie 2012 GER LG Olympia Dortmund 1 2:46,13 431
2 16 Tamm Insa 2010 GER LG Olympia Dortmund 1 2:48,97 419
3 10 Gyau Ayeyi 2011 GER LG Olympia Dortmund 1 3:03,64 360

3000m, Weibliche Jugend U16 19.06.2025 / 15:00
DMM Gruppe1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 11 Hammerschmidt Alexandra 2012 GER LG Olympia Dortmund 1 11:50,97 493
2 15 Porrozzi Anna 2012 GER LG Olympia Dortmund 1 12:22,21 458

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 19.06.2025 / 12:30
DMM Gruppe 1 Wind: I:+0,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 4 Böttcher Helene 2011 GER LG Olympia Dortmund 1 13,06 527
2 5 Butzin Charlotte 2011 GER LG Olympia Dortmund 1 13,75 488
3 12 Hense Neela 2010 GER LG Olympia Dortmund 1 14,11 469

4x100m, Weibliche Jugend U16 19.06.2025 / 10:00
DMM Gruppe 1

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Olympia Dortmund 1 1 GER LG Olympia Dortmund 1 51,07 1166
1: 1, Appiah Emmanuela (2011) 2: 12, Hense Neela (2010)
3: 8, Fofara Hailey Sophie (2011) 4: 2, Appiah Samuela (2011)

2 LG Olympia Dortmund 1 2 GER LG Olympia Dortmund 1 56,98 918
1: 5, Butzin Charlotte (2011) 2: 16, Tamm Insa (2010)
3: 18, Urich Mira (2010) 4: 4, Böttcher Helene (2011)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 1 19.06.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53

1 4 Böttcher Helene 2011 GER LG Olympia Dortmund 1 1,50 505
- - - - - - XO O O O XXO XXX

2 5 Butzin Charlotte 2011 GER LG Olympia Dortmund 1 1,32 394
O - O XO O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 1 19.06.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1 Appiah Emmanuela 2011 GER LG Olympia Dortmund 1 5,08 0,0 557
4,79 4,65 5,08
+0,2 +0,1 0,0

2 2 Appiah Samuela 2011 GER LG Olympia Dortmund 1 4,88 +0,4 536
4,77 4,70 4,88
+0,3 +0,3 +0,4

3 16 Tamm Insa 2010 GER LG Olympia Dortmund 1 3,99 +0,4 434
3,92 3,99 x
+0,3 +0,4

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 1 16 2
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 1 19.06.2025 / 09:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 14 Mische Aurica 2010 GER LG Olympia Dortmund 1 10,65 498
10,33 9,93 10,65

2 6 Dropalla Paula 2012 GER LG Olympia Dortmund 1 7,42 363
7,07 6,88 7,42

3 17 Terbeck Marlene 2012 GER LG Olympia Dortmund 1 7,23 354
7,10 7,23 6,22

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 14 6 17

Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg)
DMM Gruppe 1 19.06.2025 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 14 Mische Aurica 2010 GER LG Olympia Dortmund 1 17,90 357
17,68 17,90 17,90

2 17 Terbeck Marlene 2012 GER LG Olympia Dortmund 1 15,09 318
12,85 10,71 15,09

3 6 Dropalla Paula 2012 GER LG Olympia Dortmund 1 14,78 313
14,57 14,78 x

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 14 6 17

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
DMMGruppe 1 19.06.2025 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 14 Mische Aurica 2010 GER LG Olympia Dortmund 1 28,92 489
28,09 28,92 x

2 6 Dropalla Paula 2012 GER LG Olympia Dortmund 1 21,49 416
19,79 21,49 18,23

3 17 Terbeck Marlene 2012 GER LG Olympia Dortmund 1 15,52 347
x x 15,52

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 17 14 6
Legende
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen abg...Abgemeldet
disq...Disqualifiziert


